Despacho do Diretor Executivo, de 29-01-2016
Autorizando a aquisição de 1 (um) Aspirador Ultrassônico, 

marca Integra, modelo CUSA EXCEL e acessórios, distribuído 
com exclusividade pela empresa Dabasons Importação Exporta-
ção e Comercio Ltda, por importação direta, pelo valor de US$ 
78.124,00 (Setenta e oito mil, cento e vinte e quatro dólares 
americanos), por inexigibilidade de licitação, com suporte nas 
disposições do inciso I, Artigo 24, do Regulamento de Licitação 
e Contrato da FAEPA.

Logística e Transportes
 DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE 
RODAGEM

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO